※製品の改廃及び仕様、価格の変更につきまして、予告なく行う場合があります。ご了承ください。
❖�当部品、部材は当社製品のメンテナンス用であり、当社製品以外の使用については対応いたしており
ません。
❖部材・部品金額の合計は［単価×数量 + 運賃（運賃については別途ご確認ください。）］となります。
❖納期は目安です。製品の生産量および生産工程により、遅れる場合がございます。
❖価格はすべて税抜き価格となります。
■ パーツ部材については、まず検査証に記載してある品番及び製番をご確認願います。
　※品番とは製品の種類・色・デザインなどを区別する為に付ける番号です。
　　製番とは生産日、生産地を特定する為に付ける番号です。
室内ドア（2本引き込み吊り戸、3本引き込み吊り戸） 室内ドア・収納　総合カタログ（’17/08）掲載分
建具デザインおよび色記号についてデジタルカタログ 2017/08 をご覧ください。
アーバンモード　P.188~P.206　トラディショナルモード　P.512~P.519　アルティモード　P.90
EIDAI ホームページの 2017/08 カタログは下記になります。
on=3&sortKey=CatalogMain270000&sortOrder=ASC
■品番の見方	 ☆：デザイン記号　※：色柄記号
▪	（2 本引き込み吊り戸）
品番例：VDD-4RTH407 ☆※
	 ＜引き込み戸開き勝手について＞
左引き（L） 右引き（R）
袖壁 袖壁
：引き手位置
（2 本引き込み吊り戸枠セット）
品番例：VDF-2BTHW4072 ※ (L/R)
▪	（デザイン記号と色柄記号）
☆：デザイン記号
<2 ケタのアルファベット・数字の記号となります >
（例）：FF、YF、TS、YS、1M、1Z、5N、3T
※：色柄記号
<2~3 ケタのアルファベットの記号となります >
（例）：�WB、WH、LC、LN、EN、BM、BS、�
MW、DB、PH、GWB、GLC、GLN
■製番の見方
製番
05　01　19   K
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
M
1月
2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
「生産月記号表」
（例） 生産日・・・平成29年10月5日
生産月記号（右表）
和暦年号末尾
検査者No.
生産拠点
生産日
9K05011
VDD-4RTH407FFPH
9K05011
※	�検査証はドアの吊元の木口下側
に貼ってあります。
1 ※製品の改廃及び仕様、価格の変更につきまして、予告なく行う場合があります。ご了承ください。
室内ドア 室内ドア・収納　総合カタログ（’17/08）掲載分
29
19 20
14
21 22
8 13～
24 25
33
2315